Оргкомитет просветительской акции «Социологический диктант – 2023»

С уважением,
Генеральный директор ВЦИОМ
В.В. Федоров

Пономарева Галина Николаевна

преподаватель Колледжа машиностроения и транспорта за проявленный
интерес и поддержку общероссийской просветительской акции

«Всероссийский социологический диктант - 2023»
 С большим уважением хочу отметить

Ваш значимый вклад в наше совместное дело развития
молодых и перспективных специалистов.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
 награждается